
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ № 2/06-23р 

 

  

«23» червня 2023 року м. Київ 

 

 

Питання 1.  Про затвердження відповідальної особи в ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

              за   напрямок PR-менеджмента та CMM-менеджмента. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом ГО 

«ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо необхідності призначення відповідальної 

особи в ФАіС України за напрямок PR-менеджмента та CMM-менеджмента,   

а також з урахуванням зауважень і пропозицій членів Президії щодо наявних 

кандидатур на таку відповідальну особу, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.1.  Призначити Машкіну Марію відповідальною особою в ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

(далі – Федерації) за напрямок PR-менеджмента та CMM-менеджмента із випробовним 

строком 2 місяці з дати прийняття рішення із наступними функціональними обов’язками: 

 - розробка PR-стратегії Федерації; 

 - складання плану інформаційних приводів, їх пошук та створення; 

 - своєчасне та компетентне викладання інформації; 

 - створення публікацій, статей, промоматеріалів; 

 - розвиток та підтримка стосунків зі ЗМІ, залами зі скелелазними стендами; 

 - комунікація зі ЗМІ; 

 - налагодження зв'язку для підготовки інформаційних приводів зі спортсменами, 

тренерами, керівниками відповідних напрямків (альпінізм, скайранінг, скі-альпінізм, 

льодолазіння, скелелазіння); 

 - моніторинг інформаційного простору та відстеження публікацій про Федерацію; 

 - робота з підписниками; 

 - підготовка аргументованих відповідей на звернення в офіційні месенджери; 

 - аналіз ефективності та відгуків (feedback) від підписників сторінок офіційних 

ресурсів Федерації. 

 1.2. Після закінчення випробного строку розглянути на Президії питання щодо 

подальшого виконання Машкіною Марією покладених на неї функціональних обов‘язків. 

 

 

Питання 2. Щодо кадрових змін. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо необхідності внесення кадрових змін у 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/


склад Президії у зв’язку із рядом обставин, які склалися в ГО «ФАіС УКРАЇНИ» за останні 

місяці, а саме: 

- проханням Відповідального секретаря ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Лідової Наталії 

звільнити її з займаної посади за власним бажанням, 

- у зв’язку із загибеллю під час збройної агресії росії проти України Голови Комітету 

з альпінізму ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Заколодного Олександра, 

а також з урахуванням зауважень, доповнень та пропозицій членів Президії під час 

обговорення 

 

ВИРІШИЛА: 

 

2.1 Лідову Наталію, яка виконувала обов‘язки Відповідального секретаря Федерації 

звільнити з займаної посади за власним бажанням та виключити зі складу членів Президії з 

наступним затвердженням даного Рішення на Конференції. 

 2.2. Згідно п.4.3 Статуту Федерації та у зв’язку із успішним закінченням випробного 

строку, призначити Гнідан Марину т.в.о. Відповідального секретаря Федерації та ввести її до 

складу Президії за посадою з наступним затвердженням цього Рішення на Конференції.  

 2.3. Згідно п.4.3. Статуту Федерації призначити Копейка Генадія т.в.о. Голови 

Комітету з альпінізму Федерації з наступним затвердженням цього Рішення на Конференції.  
 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Т.в.о. Відповідального секретаря       Марина ГНІДАН 
 


